
X
Рег. №

ДО
СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТ ИНЖ. КРАСИМИР ГЪЛЪБОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК, ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
ПК ПО ООСЗГ

Относно: Удължаване крайният срок за изпълнение на договорите на одобрени проекти по
Програма „Зелена София“ за 2024 г.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с необходимостта от цялостно изпълнение на одобрените проектни
предложения по програма „Зелена София“ 2024 г. и на основание стартиране на процедурата
по подаване на проектните предложения в периода от 15.07.2024 г. до 13.08.2024 г., както и
предвид необходимостта от технологично време за преминаване на първи и втори етап на
оценяване на проектните предложения и последващото класиране и сключване на договорите
между бенефициентите с одобрени проекти и Столична община се отразява забавяне при
подписването и извеждането на Договорите на бенефициентите одобрени по програма
„Зелена София“ 2024 г. и кмета на Столична община.

На основание гореизложеното Ви предлагам да вземете решение за удължаване на
крайния срок за изпълнение на договорите до 31.12.2024 г.

6.11.2024 г.

X
Инж . Красимир Гълъбов
Председател на ПК по ООСЗГ
                                        

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № …

на Столичния общински съвет
от …… 2024 г.

За: Удължаване крайният срок за изпълнение на договорите на одобрени проекти по
Програма „Зелена София“ за 2024 г.

На основание чл.  21,  ал.  1,  т.  8  и т.  12  от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие крайният срок за изпълнение на договорите по одобрените проекти за 2024
г., чието изпълнение е започнало, да бъде удължен до 31.12.2024 г.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на ….. 2024 г.,
Протокол № …, ,  точка … от дневния ред ,  по доклад …. и е подпечатано с официалния печат на
Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

Цветомир Петров

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/


